РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «16 » мая 2025 г.  №33
с. Сергеевка

О признании утратившим силу  Решения
Сергеевского сельского Совета народных
депутатов от 29.03.2018 года № 19
«Об утверждении Положения «О порядке
размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых лицами,
замещающими муниципальные должности
Сергеевского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте муниципального
образования «Сергеевское сельское поселение»
и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования
в связи с их запросами»
В соответствии с федеральными законами от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 08.07.2013г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Брянской области от 01.08.2014г. №54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности»
Сергеевский сельский Совет народных депутатов пятого созыва

РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу - Решение Сергеевского сельского Советанародных депутатов от 29.03.2018 года № 19 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Сергеевского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Сергеевское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами».
 1.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    опубликования.

[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark6]Глава Сергеевского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                    В.Г.Матвеец